

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารที่ทำการพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ที่ ที่ทำการไปรษณีย์บ่อทอง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๒
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๑,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เป็นอาคารชั้นเดียว ไม่เคยติดตั้งเครื่องปรับอากาศมาก่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๒๑,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง เอกสารแนบ
 - ๕.๑ งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศที่ ที่ทำการไปรษณีย์บ่อทอง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ศรมณีธรรม ผช.ผปช.๒ รักษาการแทน ผปช.๒
 - ๖.๒ นายวินัย ประไพวิทย์ ทพพ.
 - ๖.๓ น.ส.จกมล กฤษณานุวัตร ทกง.
 - ๖.๔ นายผจญ เครืออยู่ นขง.๗

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ที่ ที่ทำการประมงชัยป๋องทอง จ.ชลบุรี (อาคารตึกแถว 2 ชั้น 2 คูหา)										6-ก.ค.-58
ลำดับที่	ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	
			จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	จำนวน		
1		งานรื้อถอนของเดิม								
	1.1	งานรื้อผนังภายในอาคาร ของเดิม	1	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000.00	
	1.2	งานขนย้ายน้ำไปทิ้ง	1	เหมา	-	-	2,500	2,500	2,500.00	
2		งานปรับปรุงผนังภายใน								
		งานผนัง								
	2.1	ผ1. ผนัง SMART BOARD หนา 8 มม. บุสองด้าน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ราคามาตรฐาน กร.)	13.50	ตร.ม.	500	6,750	100	1,350	8,100.00	
	2.2	ผ2. ผนังอิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ (ราคามาตรฐาน กร.)	8	ตร.ม.	300	2,400	150	1,200	3,600.00	
	2.3	ผ3. ผนังกระจกใส หนา 5 มม. วงกบอลูมิเนียมอบสีขาว (ราคามาตรฐานห้องตลาด)	1	เหมา	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000.00	
		งานประตู								
	2.4	ป1. ประตูอลูมิเนียมบานสวิงอบสีขาว (คู่) พร้อมมือจับสเตนเลส และสติ๊กเกอร์คาด (จัดจ้างครั้งสุดท้าย)	1	ชุด	20,000	20,000	1,000	1,000	21,000.00	
	2.5	ป2. ประตูเหล็กม้วน ติดตั้งใหม่	2	ชุด	15,000	30,000	-	-	30,000.00	
	2.6	ป3. ประตูอลูมิเนียมบานสวิงอบสีขาว (เดี่ยว) มือจับสเตนเลส และสติ๊กเกอร์คาด (จัดจ้างครั้งสุดท้าย)	1	ชุด	7,500	7,500	-	-	7,500.00	
	2.7	ป4. ประตูอลูมิเนียมบานสวิงอบสีขาว (คู่) มือจับนิยมนและสติ๊กเกอร์คาด (จัดจ้างครั้งสุดท้าย)	1	ชุด	15,000	15,000	1,000	1,000	16,000.00	
	2.8	ป5. ประตูบานเปิดห้องนิรภัย พร้อมผนังห้องมั่นคง ติดตั้งใหม่	1	ชุด	30,000	30,000	5,000	5,000	35,000.00	
	2.9	ป6. ประตูบานเปิดไม้ฉลุลายทางสี	3	ชุด	3,000	9,000	500	1,500	10,500.00	
		งานหน้าต่าง								
	2.10	น1. หน้าต่างช่องแสง กระจก ติดสติ๊กเกอร์ สีทรุ ประมาณ 0.50 x 1.20 ม.	1	ชุด	1,500	1,500	500	500	2,000.00	
	2.11	น2. หน้าต่างช่องแสงกระจกใส วงกบอลูมิเนียมอบขาว	2	ชุด	2,500	5,000	500	1,000	6,000.00	

[illegible]

[illegible]



ไปรษณีย์ไทย
THAILAND POST

ราคาค่าจ้างดำเนินงาน

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ที่ ที่ทำการไปรษณีย์บ่อทอง
อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่ง ปณท ที่ ๑ (กร)/๒๕๕๘ สั่ง ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘)

๑. ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ศรมณีธรรม)

ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่าย รักษาการแทน
ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๒

๒. กรรมการ

(นายวินัย ฟูระไพทย์)

หัวหน้าส่วนทรัพย์สินและพัสดุ

๓. กรรมการ

(นางสาวจงกล กฤษณานูวัตร)

หัวหน้าส่วนการเงินและบัญชี

๔. กรรมการ

(นายผจญ เครืออยู่)

ช่างประจำสำนักงานไปรษณีย์เขต ๒

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๘